Inscrito en el Instituto de Servicios Regístrales y Catastrales del Estado Morelos, antes Instituto 

de Registro Público de la Propiedad y Comercio del Estado de Morelos, con folio electrónico inmobiliario 

número 591531*1, sirviendo como postura legal las dos terceras partes de la cantidad de $814,000.00 

(ochocientos catorce mil pesos 00/100 M.N.), valor pericial designado por el perito designado por este 

Juzgado.

Para su publicación por dos veces consecutivas de siete en siete días en el periódico de mayor 

circulación en el Estado de Morelos y en el Boletín Judicial que se edita en el Tribunal Superior de Justicia